
Interne

Du LUNDI au VENDREDI 

17 au 21 avril
Les trains sont remplacés par des bus Entre 9h et 15h30

Parcours allongé jusqu’à 35 minutes

TRAVAUX
PARIS GARE DE L’EST <> COULOMMIERS

en direction de Paris

en direction de Coulommiers

CITU CITU CITU CITU

PARIS EST 9:17 10:17 11:17 12:17

Tournan 9:44 09:50 09:55 10:44 10:50 10:55 11:44 11:50 11:55 12:44

Marles en Brie 9:52 | 10:07 | 11:07 | 12:07

Mortcerf 9:59 | 10:17 | 11:17 | 12:17

Guérard Celle sur Morin 10:06 | 10:25 | 11:25 | 12:25

Faremoutiers Pommeuse 10:09 | 10:33 | 11:33 | 12:33

Mouroux 10:13 | 10:42 | 11:42 | 12:42

Coulommiers 10:16 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

CITU CITU CITU

PARIS EST 13:17 14:17 15:17

Tournan 12:50 12:55 13:44 13:50 13:55 14:44 14:50 14:55 15:44

Marles en Brie | 13:07 | 14:07 | 15:07 15:52

Mortcerf | 13:17 | 14:17 | 15:17 15:59

Guérard Celle sur Morin | 13:25 | 14:25 | 15:25 16:06

Faremoutiers Pommeuse | 13:33 | 14:33 | 15:33 16:09

Mouroux | 13:42 | 14:42 | 15:42 16:13

Coulommiers 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:16

BUS BUS

BUS BUS BUS

BUS

PITU PITU PITU PITU

Coulommiers 9:38 09:55 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28

Mouroux 9:41 10:03 | 11:03 | 12:03 |

Faremoutiers Pommeuse 9:46 10:13 | 11:13 | 12:13 |

Guérard Celle sur Morin 9:50 10:21 | 11:21 | 12:21 |

Mortcerf 9:59 10:29 | 11:29 | 12:29 |

Marles en Brie 10:06 10:39 | 11:39 | 12:39 |

Tournan 10:13 10:49 10:58 11:13 11:49 11:58 12:13 12:49 12:58 13:13

PARIS EST 10:42 11:42 12:42 13:42

PITU PITU PITU

Coulommiers 12:55 13:28 13:55 14:28 14:55 15:28 15:38

Mouroux 13:03 | 14:03 | 15:03 | 15:41

Faremoutiers Pommeuse 13:13 | 14:13 | 15:13 | 15:46

Guérard Celle sur Morin 13:21 | 14:21 | 15:21 | 15:50

Mortcerf 13:29 | 14:29 | 15:29 | 15:59

Marles en Brie 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:06

Tournan 13:49 13:58 14:13 14:49 14:58 15:13 15:49 15:58 16:13

PARIS EST 14:42 15:42 16:42

BUS BUS BUS

BUS BUS BUS


